
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 18:45:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo: 1865

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição futura de medicamentos com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses de uso no Hospital Municipal, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Medicamentos para uso no Hospital Municipal.
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjfA1Wid211sGWxwYjIGnH7BAq1BXAaeXtMs7CI_S2TNffzkHuufoibFYjXDi60xmVGG44nuQ7cxeFwbVddXHmtmHlJ6DeMUArRFZMxAqi0Y%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-de-medicamentos-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-de-uso-no-hospital-municipal-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjfA1Wid211sGWxwYjIGnH7BAq1BXAaeXtMs7CI_S2TNffzkHuufoibFYjXDi60xmVGG44nuQ7cxeFwbVddXHmtmHlJ6DeMUArRFZMxAqi0Y%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f81ef2b480227bf1536512d2f4e419c.pdf

